ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чшпмэ авылы,423190

________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-843483 2-20-22. chishma@tatar.ru____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «Г7»  сентября 2018 года №443

«Об изменениях в составе межведомственной комиссии по выявлению
незаконной добычи и продажи водных биологических ресурсов на

территории Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов межведомственной комиссии по

выявлению незаконной добычи и продажи водных биологических ресурсов

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

постановляю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по выявлению

незаконной добычи и продажи водных биологических ресурсов

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Суфиянову

Л.М. - секретаря административной комиссии Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и назначить

секретарём данной комиссии, согласно приложения.

2. Исключить из состава межведомственной комиссии по выявлению

незаконной добычи и продажи водных биологических ресурсов

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Дорофееву

В.А..

3. Должность руководитель Исполнительного комитета

Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан изложить в новой редакции -  «глава

Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан».

mailto:chishma@tatar.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Новошешминского муници

‘Ш

0

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «17» сентября 2018 года № 443
изменения:
Постановление от 21.12.2016 № 515
Постановление от 20.01.2017 № 25
Постановление от 14.11.2017 № 562
Постановление от 09.07.2018 № 253

Состав комиссию комиссии по выявлению незаконной добычи и продажи
водных биологических ресурсов на территории Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Фасахов Ринат - руководитель Исполнительного комитета
Рифгатович Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Суфиянова Лилия - секретарь административной комиссии
Минахматовна Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Члены комиссии:

Богомолов Леонид
Евгеньевич

Веретенников Виктор
Михайлович

начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия (Министерства сельского
хозяйства и продовольствия РТ) в
Новошешминском муниципальном районе (по
согласованию)

глава Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Гайнуллин Данияр
Сагитович

- глава Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Гайфутдинов Джалиль
Г абдрашитович

- глава Зиреклинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Гаризов Ильяс
Г умерович

- глава Шахмайкинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Залалетдинов Жаудат
Махмутович

- глава Акбуринского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Захаров Владимир
Владимирович

- глава Краснооктябрьского сельского
поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан (по
согласованию)

Иванов Алексей
Вячеславович

- руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Исмагилов Фаниль
Фаритович

- глава Тубылгытауского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Моляков Сергей
Владимирович

- глава Чебоксарского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Никитин Дмитрий
Сергеевич

- глава Петропавловского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Сальцина Елена
Александровна

- глава Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Сердюк Нина
Анатольевна

- глава Архангельского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Сруров Риват Ринатович начальник отделения МВД России по
Новошешминскому району (по согласованию)

Улитин Иван
Николаевич

Хорьков Александр
Александрович

Хорьков Дмитрий
Александрович

глава Буревестниковского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

руководитель Исполнительного комитета
Екатерининского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

руководитель районного (межрайонного)
отдела по государственному надзору в сфере
животного растительного мира и особо
охраняемых природных территорий (по
согласованию)